4127. Norantola, 6. Mai 1380
Das Stift S.Giovanni und S.Vittore in San Vittore verleiht an Stephan von Ravagno und
Albertinus de Moreto einen Wald in Verdabbio zu Erbpacht. 
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4126. 1Sevelen, Wahlkr. Werdenberg SG. – 2Johannes II. Ministri, 1376–1388. – 3Rodels, Kr. Domleschg. –
4Rietberg, Gem. Pratval, Kr. Domleschg. – 5Konrad Straiff v. Marmels (Marmorera, Kr. Surses), 1356–
1380.
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Or. (A), A comunale San Vittore, 9. – Pg. 23/35 cm. – Geschrieben vom Notar Simon de Blancho
von Porlezza. 

A ist mit dicken schwarzen Strichen kassiert. Am linken Rand: Cassati per sentenza Rudolfo de Sa-
lis1 vicario generale.  

Regest: Reg. Mesolcina, S.154, Nr. 9. 

Ina) nomine domini amen. Anno a nativitate eiusdem millessimo trecentessimo oc-
tuagessimo, indi[ctione]b) tercia, die dominicho L sesto mensis madii. Dominus pres-
byter Horigol lus de Rumo prepositus eccllesie sanctorum Johanis et V[i ]cto-
r is b) 2 vallis Mixolzine3 L necnon nat[us] c) condam domini Dordini de Rumo et
dominus Johanesrichus de Sacho filius con[dam]b) domini Raymondi de Sa-
cho L de Norantul [a] c) 4 suprascripte vallis Mixolcine procurator advocatus et d)

legiptimus bonorum et rerum et [ca]pituli b) eccllesie sanctorum Johanis et Victoris
vallis Mixolcine pro mellioramento et utillitate suprascripti capituli dicte eccllesie
[et e]iusb) eccllesie nomine et vice et ad partem investiverunt et investiunt iure et
nomine perpetue locationis et livelli et [iure] b) imphetuoticho per imphetuosim ad li -
vel lum et ad hereditatem imperpetuum Steffanum de Rauagnio5 filium condam
Armani [de]b) Rauagnio et Albert inum filium condam Andree de Moreto am-
bos de Calanca6 suprascripte valis Mixolzine et utrumque eorum insolidum ibi
presentes stipulantes et recipientes pro se et eorum nominibus propriis item nomine
et vice et ad partem omnium suorum et utriusque eorum heredum masculorum et
feminarum ex eis descendentium legiptimo de matrimonio, item nomine et vice et ad
partem Zanini de Conrado filii Conradi de Armano de Calanca suprascripte
vallis, item nomine et vice et ad partem omnium heredum masculorum et feminarum
legiptimorum suprascripti Zanini, nominative de petia una terre silvate et buschive
iacen(te) in terratorio de Verdabio7, ubi dicitur in Ponte8 seu in Si lua Se g(ni )o  -
re8, cui choeret comunis de Verdabio, a meridie suprascripti Stefani de Raua-
gnio, assero comunis de Calanca et a nullaora heredum condam Rigi Calgari i,
salvo tamen si aliter reperir(entur) choerentie, quod semper in hoc instrumento livel-
li vere inteligantur esse appoxite et deducte, et hoc hinc ad annos viginti novem pro-
xim(os) futuros et deinde ad antea ad alios annos viginti novem proxim(os) sequentes
et deinde in antea ad livellum et ad hereditatem imperpetuum, et hoc cum omnibus
suis iuribus et pertinentiis viis accessiis aschuis paschuis ingresibus regresibus aquis
aquaductibus et aquarum iuribus uxibus comoditatibus servitutibus utilitatibus co-
munanziis viganalibus atque omnibus alliis suis iuribus et pertinentiis universis in in-
tegrum quocumque modo spectantibus et pertinentibus tam suprascripte ecclesie
quam suprascripte petie terre superius choerentiate, ita ut decetero usque imperpe -
tuum suprascripti Steffanus, Albert inus et Zaninus cum suis heredibus ut supra
habeant teneant laborent gaudeant et posideant suprascriptam petiam terre livellario
et imphetuoticho nomine et de ipsa faciant et facere posint livellario nomine, quic-
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4127. 1Franz Rudolf v. Salis-Zizers, 1683–1692 Generalvikar v. Chur. – 2Honrigolus de Rumo, 1380–1381
Propst des Kollegiatstifts S.Giovanni u. S.Vittore in San Vittore. – 3Mesolcina/Misox, Tal. – 4Johannes
Anricus (1359–1380) u. Raimondus (1324–1359) v. Sax-Misox in Norantola, Gem. Cama, Kr. Roveredo. –
5Ravagno, Gem. Santa Maria in Calanca, Kr. Calanca. – 6Calanca, Tal. u. Kr. – 7Verdabbio, Kr. Rove -
redo. – 8Name abg., Gem. Verdabbio.
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quid facere licet de re huiusmodi livellata, sine contradicione suprascripte ecclesie et
suprascriptorum dominorum prepoxiti et advocati locatorum nec alicuius alterius
persone comunis colegii capituli et universitatis. Insuper suprascripti domini prepo-
xitus et advocatus locatores nomine et vice et ad partem suprascripte eccllesie dede -
runt et concesserunt suprascriptis Stefano et Albert ino suis nominibus propriis et
nomine et vice quo supra recipientibus plenam parabulam et licentiam intrandi et ap-
prehendendi sua propria auctoritate corporalem possessionem et tenutam et quaxi
supra scripte petie terre superius locate cum suis iuribus et pertinentiis, et hoc tam-
quam ex forma livelli contractus, quamquidem petiam t[erre] c) superius locatam cum
s[uis] c) iuribus et pertinentiis suprascripti dominus prepoxitus et advocatus nomine et
vice suprascripte eccllesie promixerunt et convenerunt solem(pniter) per stipulatio-
nem obligando se et omnia sua et suprascripte ecclesie bona pignori presencia et futu-
ra suprascriptis Steffano et Albert ino investitis suis nominibus propriis et nomine
et vice quo supra eis suisque heredibus et sucessoribus ut supra omni tempore deffen-
dere et guarentare ab omni persona comuni colegio capitulo et universitate in omnem
causam et casum et litis eventum omnibus suis propriis expensis dampnis et interesse
tamen et sine expensis dampnis nec interesse suprascriptorum investitorum nec
eorum heredum nec alicuius alterius persone comunis et universitatis in penna et sub
penna tocius dampni et interesse et omnium expensarum solempni stipulatione pro-
missa et deducta. Et pro ficto vero reditue) et gaudimento suprascripte petie terre su-
perius locate suprascripti Steffanus et Albert inus investiti suis nominibus pro priis
et nomine et vice quo supra promixerunt et convenerunt solem(pniter) per stipulatio-
nem obligando se et utrumque eorum insolidum et omnia sua et utriusque eorum in-
solidum bona pignori presencia et futura, ita quod uterque eorum insolidum teneatur
et insolidum cum effectu conveniri possit, renunciando auxilio novarum constitutio-
num et eppistulle divi Driani et omni alteri iuri legum et auxilio suprascriptis domi-
no prepoxito et advocato nomine et vice suprascripte eccllesie recipientibus, ita quod
hinc ad kallendas mensis novembris proxim(e) futuras dabunt solvent et consigna-
bunt suprascripte eccllesie seu eius legiptimo advocato procuratori et administratori
ad suprascriptam ecclesiam sanctorum Iohanis f) et Victoris soldos novem denari-
orum novorum et totidem quantitatem pecunie omni anno annuatim usque imperpe-
tuum in simili termino, et hoc cum omnibus expensis dampnis et interesse ceterisque
accessionibus, que inde fient current et paterentur ex ipsis ficto et predictis omnibus
et singulis petendis exigendis et habendis post quemlibet terminum in bonis denariis
numeratis tantum et non in cartis notis nec nominibus debitorum comunis vallis Mi-
solzine nec alicuius alterius comunis, et hoc tam sub pacto capiendi quam allio mo-
do usqueg) ad plenam e[t i]ntegramc) solucionem omnium predictorum, renunciando
omnibus statutis legibus conscilliis provixionibus et ordinamentis cuiuslibet comunis
factis et [fiendis] c) super hominibus non capiendis et bonis cedendis et privilegio sui
fori et generaliter omni alteri iuri legum et auxilio alegationi deffensioni omni[que] c)